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YÜZYILLIK YALNIZLIK

Albay Aureliano Buendia 20 hanelik bir köy olan Macondo’da yaşamaktadır. Her yılın mart ayında gelen çingeneler albaya simya hakkında bilgiler vermektedir. Albay Jose Arcadio Buendiaya’nın geniş bir ailesi bulunmaktadır. Kendisi liberal sistemi desteklemekte ve ülkenin sistemini beğenmemektedir. Bu konuda yapılan savaşa katılmak için köyü terk eder. Yüzyıllık yalnızlık kitabı bu şekilde başlar.

Albayın annesi bu sırada kimsesiz bir kız çocuğunu sahiplenir. Savaş sürerken bir gün köyde albayın ölüm haberi yayılmıştır. Ancak bir süre sonra albay ve arkadaşları köye gelir ve ölüm haberinin doğru olmadığını öğrenirler ve çok sevinirler. Savaşı kaybeden Albay bunlardan sonra gümüşten balıklar yaparak kendini meşgul eder. Albayın annesinin torunlarından biri, başka bir köyün prensesi ile evlenir.



Kimsesiz kız büyümüştür. Herkes onu istemesine rağmen kıza talip olan herkesin başına bir şey gelmektedir. Zaman geçtikçe aileye yeni üyeler katılmakta ve devamında albayın annesi ve çocuklardan bir kısmı hayatını kaybeder. Bazılar köyü terk eder ve sadece Fernanda ile Amaranta kalır. Fernanda bir süre sonra hayatını kaybeder ve Amaranta evi aramaya başlar ve dedesi olan albayın en yakın arkadaşlarından olan Melquidas’in ailenin yaşantısını anlatan el yazması notlar bulur. Kitabı okurken eski virane evde kasırgaya kapılıp oradan kurtulamayacağını anlar ve kitap burada sonlanır. Yüzyıllık yalnızlık kitabında çok geniş olan Aurelianonun ailesi ve hepsinin sonsuz yalnızlıkla baş başa kaldığı anlatılmaktadır.

Kitap Yorumları Şu Şekilde,

“Geniş bir ailenin çarpık ve zaman zaman da komik olan öyküsü, yazar çok düz yazı tarzında yazdığı ve kurgusu olmadığı için sıkılmanız mümkün. Ama bunun haricinde hikayenin gerisindeki politik olaylar, devrimler hikayenin daha ilginç olmasını sağlıyor! Kitabının sonuna gelirken yazarın “karıncalarla” ilgili söylediği sözse bir nevi kitabın özetidir bence.Ben sevdim, klasik hikayeler, klasik yazarlar okumayı seven okurları elbet mutlu edecektir!”

“Tam bir klasik. İspanya’da köyde geçen hikayede bir ailenin başından geçen hikayeler ustalıkla anlatılmış. En süprizli bölümler dahi son derece normal bir durum gibi yansıtıldığından anlatıma mizah da katılıyor.”

Ayrıca Sitemiz Üzerinden Senden Sonra Ben – Jojo Moyes Kitabına da Ulaşabilirsiniz.
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